ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 4455/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Indicando  a
necessidade do recapeamento completo da rua Telêmaco de Oliveira no Bairro Cordeiros

JUSTIFICATIVA:

A comunidade daquela região informa que houve obras ali e foi feito remendos, não ficou
bom, causando assim um descoforto para quem precisa transitar por essa rua.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE SETEMBRO DE 2021

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD